
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Jänner
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Februar

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

März

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

April

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Mai

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Juni

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Juli

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

September

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Oktober
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

November

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Dezember

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

August

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Papier II

Papier II

Papier II

Biomüll
Biomüll

Papier I* Bio

Papier II Bio

Papier II Bio

Papier II Bio

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

BiomüllBiomüll

Müll I

Müll I

Müll I

Müll I

Müll I

Müll I

Müll I

Müll I Müll I

Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll I

Müll I

Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll II* Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll II*

Müll II* Müll II*

Gelber Sack
Gelber Sack

Biomüll

Biomüll

Müll

Müll I

Müll I

Biomüll Biomüll

BiomüllBiomüll

Müll I

Müll II*

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Gelber Sack Gelber Sack

Papier I*

Gelber Sack

Papier I* Bio

Papier I* Bio

Gelber Sack Gelber Sack Gelber Sack
Papier I* Bio

Gelber Sack Gelber Sack

Gelber Sack

Müll I

Müll I

Gelber Sack
Gelber Sack

Müll I

Papier IIPapier I* Bio

Papier II Bio Papier I* Bio

Papier I* Bio

Müll-Terminkalender 2025

Bitte wenden »Papier I
Müll I

Papier II
Müll IISt. Lambrecht, Emmersdorf, Drau, Bergl, 

Rosegg, Frojach, Duel, Frög
Kleinberg, Berg, Dolitschach, Obergoritschach, Untergoritschach, 
St. Johann, Raun, Pirk, Buchheim, St. Martin.

*Für die Wohnanlagen Carnica-Siedlung und Am Sonnrain 
gelten die Abfuhrtermine von Müll II und Papier I


